Πατρών/ΕΛΚΕ, για την υλοποίηση του έργου με αντικείμενο «Έλεγχος 
περιβαλλοντικών και επιδημιολογικών παραμέτρων στις οποίες είναι εκτεθειμένη η δημόσια υγεία», με 
Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής, κ. Απόστολο Βανταράκη και συνολικού 
ποσού τριάντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (36.800 €), συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων 
κρατήσεων, του νόμιμου Φ.Π.Α. και του ποσοστού υπέρ ΕΛΚΕ που αντιστοιχεί στα έξοδα για τη 
διενέργεια των ελέγχων.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ